
Záklaclrli škola a Mateřská škola lIladec, Ilraclec 105,332l1,1lradec. tČO: Zt004556
etnail : zs(lzsltrsltraclec.cz; tel:'1 37 000 7 l 7; web : zsmslrraclec. cz

Hradec, dne 7. 7,2025

lnformace o výši úp!aty za předškolnívzdělávání během letních prázdnin 2025

vážení rodiče,

oznamujeme Vám, že během letních prázdnin (červenec-srpen) bude v mateřské škole stanovena
výše úplaty za předškolnívzděláváníve výši 300 Kč za měsíc.

Tato úplata se týká všech zapsaných dětí v mateřské škole. Výjimku tvoříděti v posledním roce před
zahájením povinné školní docházky (tzv. předškoláci), pro které je předškolní vzdělávání poskyto-
váno bezúplatně.

Stanoveníúplaty bylo projednáno se zřizovatelem školy, obcí Hradec, zastoupenou panem starostou
panem Hlaváčem.

Děkujeme za pochopení

Mgr.
základníško a Mateřské škola Hradec


